00482862 

dále jen „obdarovaný“ 

uzavírají ve vzájemné shodě tuto 

DAROVACÍ SMLOUVU 

ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. 

1. Dárce tímto obdarovanému poskytuje jednorázový dar ve výši 70.655,40 Kč (slovy: 

sedmdesáttisícšestsetpadesátpět korun čtyřicet haléřů českých). Tato částka dárci nebude 

poskytnuta finančně, ale bude započítána do fakturace za stavbu prodloužení 

vodovodního řadu zahrádky Ploučnice Žandov.  

2. Dar je poskytován z důvodu nedostatku finančních prostředků.